
Sommerbiathlon Mölln 26.04.2009

Auswertung -- Kreismeisterschaft -- Sprintwettkampf Start: 26.04.2009  11:35

PlatzStnr Name Vorname Verein Schl Jhrg Klasse Startzeit F1 S1 F2 S2 Diff Zielzeit Strafzeit Gutschrift Wertung Bemerkung

1 1 Griem Imke-Marie SchV Linau 21 1996 Schüler w 0:00:00 1 1 1 1 0 0:13:50 0:00:00 0:00:00 0:13:50

1 12 Nienburg Christian Möllner SchGi 20 1995 Schüler m 0:02:00 4 4 4 4 0 0:19:44 0:00:00 0:00:00 0:17:44

2 11 Willms Jan-Niklas Möllner SchGi 20 1996 Schüler m 0:01:00 4 4 3 3 0 0:19:18 0:00:00 0:00:00 0:18:18

1 23 Plasser Patricia BSBV 31 1993 Jugend w 0:04:00 2 2 4 4 0 0:27:03 0:00:00 0:00:00 0:23:03

2 22 Rehwold Marie-Luise Lauenburger SchGi 31 1993 Jugend w 0:03:00 3 3 4 4 0 0:26:08 0:00:00 0:00:00 0:23:08

1 31 Grüneberg Christian Möllner SchGi 30 1994 Jugend m 0:05:00 1 1 1 1 0 0:21:01 0:00:00 0:00:00 0:16:01

2 32 Raßfeld Nils SchV Rahlstedt 30 1994 Jugend m 0:06:00 2 2 3 3 0 0:25:37 0:00:00 0:00:00 0:19:37

3 33 Maahs Marcel Lauenburger SchGi 20 1994 Jugend m 0:07:00 3 3 5 5 0 0:31:40 0:00:00 0:00:00 0:24:40

1 42 Erdmann Dennis Möllner SchGi 42 1992 Jun. B m 0:09:00 1 1 0 0 0 0:25:33 0:00:00 0:00:00 0:16:33

2 41 David Justin SchV Klein Wesenberg 42 1992 Jun. B m 0:08:00 3 3 4 4 0 0:25:52 0:00:00 0:00:00 0:17:52

3 43 Volz Jan Möllner SchGi 42 1992 Jun. B m 0:10:00 5 5 5 5 0 0:32:08 0:00:00 0:00:00 0:22:08

1 51 Krüger Franziska Lauenburger SchGi 41 1990 Jun. A w 0:11:00 4 4 2 2 0 0:45:37 0:00:00 0:00:00 0:34:37

1 61 Stelck Anke SFC Ottendorf 11 1957 Damen 0:12:00 1 1 3 3 0 0:36:57 0:00:00 0:00:00 0:24:57

1 71 Scharfenberg Andre BSBV 10 1986 Herren 0:13:00 3 3 0 0 0 0:29:47 0:00:00 0:00:00 0:16:47

2 76 Plasser Thomas BSBV 10 1968 Herren 0:18:00 1 1 1 1 0 0:36:18 0:00:00 0:00:00 0:18:18

3 77 Rusch Jörg SchV Rahlstedt 10 1959 Herren 0:19:00 2 2 4 4 0 0:41:37 0:00:00 0:00:00 0:22:37

4 78 Warnck Sebastian SchV Klein Wesenberg 10 1977 Herren 0:20:00 3 3 5 5 0 0:43:13 0:00:00 0:00:00 0:23:13

5 74 Lahmann Martin SchV Rahlstedt 10 1972 Herren 0:16:00 5 5 4 4 0 0:39:48 0:00:00 0:00:00 0:23:48

6 75 Rothfuß Lars Ratzeburger SchGi 10 1969 Herren 0:17:00 2 2 1 1 0 0:41:40 0:00:00 0:00:00 0:24:40

7 73 Wischnat Markus Möllner SchGi 10 1974 Herren 0:15:00 5 5 3 3 0 0:39:46 0:00:00 0:00:00 0:24:46

8 72 Werth Marco SchV Linau 10 1974 Herren 0:14:00 5 5 4 4 0 0:41:26 0:00:00 0:00:00 0:27:26
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Sommerbiathlon Mölln 26.04.2009

Auswertung -- Kreismeisterschaft -- Massenstart

PlatzStnr Name Vorname Verein Schl Jhrg Klasse Startzeit F1 S1 F2 S2 F3 S3 F4 S4 Diff Zielzeit Strafzeit Gutschrift Wertung Bemerkung

1 1 Griem Imke-Marie SchV Linau 21 1996 Schüler w 0:00:00 3 3 4 4 2 2 0 0:26:11 0:00:00 0:00:00 0:26:11

2 11 Willms Jan-Niklas Möllner SchGi 20 1996 Schüler m 0:00:00 3 3 5 5 2 2 0 0:28:00 0:00:00 0:00:00 0:28:00

3 12 Nienburg Christian Möllner SchGi 20 1995 Schüler m 0:00:00 4 4 4 4 5 5 0 0:28:47 0:00:00 0:00:00 0:28:47

1 31 Grüneberg Christian Möllner SchGi 30 1994 Jugend m 0:00:00 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0:19:43 0:00:00 0:00:00 0:19:43

2 41 David Justin SchV Klein Wesenberg 42 1992 Jun. B m 0:00:00 1 1 1 1 2 2 0 0 0 0:20:34 0:00:00 0:00:00 0:20:34

3 42 Erdmann Dennis Möllner SchGi 42 1992 Jun. B m 0:00:00 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0:21:35 0:00:00 0:00:00 0:21:35

4 32 Raßfeld Nils SchV Rahlstedt 30 1994 Jugend m 0:00:00 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0:23:40 0:00:00 0:00:00 0:23:40

5 23 Plasser Patricia BSBV 31 1993 Jugend w 0:00:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:24:25 0:00:00 0:00:00 0:24:25

6 22 Rehwold Marie-Luise Lauenburger SchGi 31 1993 Jugend w 0:00:00 3 3 1 1 1 1 4 4 0 0:30:12 0:00:00 0:00:00 0:30:12

7 33 Maahs Marcel Lauenburger SchGi 20 1994 Jugend m 0:00:00 5 5 5 5 2 2 4 4 0 0:35:20 0:00:00 0:00:00 0:35:20

43 Volz Jan Möllner SchGi 42 1992 Jun. B m 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00 aufgegeben

1 71 Scharfenberg Andre BSBV 10 1986 Herren 0:00:00 1 1 2 2 2 2 0 0 0 0:29:21 0:00:00 0:00:00 0:29:21

2 76 Plasser Thomas BSBV 10 1968 Herren 0:00:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:31:07 0:00:00 0:00:00 0:31:07

3 77 Rusch Jörg SchV Rahlstedt 10 1959 Herren 0:00:00 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0:36:37 0:00:00 0:00:00 0:36:37

4 74 Lahmann Martin SchV Rahlstedt 10 1972 Herren 0:00:00 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0:39:43 0:00:00 0:00:00 0:39:43

5 61 Stelck Anke SFC Ottendorf 11 1957 Damen 0:00:00 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0:45:44 0:00:00 0:00:00 0:45:44

6 72 Werth Marco SchV Linau 10 1974 Herren 0:00:00 5 5 5 5 3 3 0 0 0 0:50:57 0:00:00 0:00:00 0:50:57

7 51 Krüger Franziska Lauenburger SchGi 41 1990 Jun. A w 0:00:00 3 3 3 3 0 0 0 0 0 1:02:26 0:00:00 0:00:00 1:02:26
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